

Sułów, dnia 13 marca 2018 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA ODZIEŻY ROBOCZEJ*
Numer sprawy: *PN-4/2018*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę odzieży roboczej” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIA

**Część II
Poz. 3, 4**

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie innego koloru obuwia np. czarnego. Kolor obuwia nie wpływa na jakość ani użytkowanie obuwia.

Odpowiedź:

W pozycji 3 (buty trekkingowe) i 4 (półbuty myśliwskie) dopuszcza się kolor czarny.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie obuwia ze skóry tłoczonej, naturalnej o zwiększonej wodoodporności.

Odpowiedź:

W pozycji 3 (buty trekkingowe) i 4 (półbuty myśliwskie)

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie obuwia ze skóry tłoczonej, naturalnej.

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę "obuwia ze skóry o zwiększonej wodoodporności", oczekując obuwia ze "skóry nieprzemakalnej i wodoodpornej", albowiem może skutkować to dostawą towaru o niższych parametrach wymaganych przez zamawiającego.

Zastrzega się, że w poz. 3 są wymagane buty trekkingowe typu myśliwskiego, a w poz. 4 półbuty myśliwskie (nie dopuszcza się zwykłych butów roboczych)

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.